lindirik gövdeye sahip minareden oluşmaktadır. Yapının duvarları kaba yonu taş

ve moloz taşla inşa edilmiş; kemerler, pencerelerin atkı taşları ve mihrapta kesme

taş kullanılmıştır. Üzeri dört yöne eğimli kırma çatıyla örtülü ve kiremitle kaplı-

dır. Harim girişi üzerinde yer alan boya ile yazılmış tarih kitabesi 1235/1819–1820

Resim 11
II No'lu Sarnıç ve

III No'lu Sarnıç’tan
görünüm.